
 

RADA UCZELNI 

 
 

UCHWAŁA Nr 2/2021 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy ulicy 

Zana 3b, stanowiącej własność Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z siedzibą  

we Wrocławiu przy ulicy Komandorskiej 118/120 
 

 

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 9 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej w Jeleniej Górze (58-500) przy ulicy Tomasza Zana 3B, stanowiącej własność 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, z siedzibą we Wrocławiu (53-345) przy ulicy Komandorskiej 118-

120, oznaczonej w ewidencji gruntów jako jednostka ewidencyjna 026101_1 M. Jelenia Góra; obręb 0033,33; 

arkusz mapy AM-06; działki nr 211/1 i 211/2 o łącznej powierzchni 6037,00 m2 (0,6037 ha), dla których  

w Sądzie Rejonowym w Jeleniej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta  

nr JG1J/00028270/3. 

§ 2 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób, głosując za przyjęciem uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Załącznik nr 1. Informacja dot. zbywanej nieruchomości [nazwa pliku: Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR 2  

(z dn. 09.02.2021)] – dokument przesłany Radzie Uczelni 02.02.2021 r. 

 

        Rada Uczelni 

 

 

 


